АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 03.06.2024                                       № 44

Об упорядочении адресного хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением   Правительства  РФ  от  19  ноября  2014  года  №  1221  «Об  утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в целях приведения адресного
хозяйства в соответствие с Федеральной информационной адресной системой

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить адресное хозяйство на территории Совхозского сельского поселения согласно
Приложения .

2.Считать утратившими силу Постановления:
   2.1.   Постановление от 28.12.2001 №53 «Об уточнении и присвоении нумерации домов и
квартир на территории Совхозского сельсовета»
   2.2.  Постановление от 08.08.2006 №20 ««Об уточнении нумерации домов и квартир на
территории Совхозского сельского поселения по посёлку Кумысолечебница»
   2.3.  Постановление от 10.10.2006 №26/1 «Об уточнении нумерации домов и квартир на
территории Совхозского сельского поселения по посёлку Орошаемый»
   2.4. Постановление от  28.12.2001 года №125   «О присвоении названий улиц в поселках
Пирамидальный, Целинный, Пески, расположенных на территории Совхозского сельского
поселения»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования,
а также подлежит размещению на официальном сайте Совхозского сельского поселения в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Совхозского
сельского  поселения                                                                                           У.С.Нургалиева

Приложение
к постановлению администрации

 Совхозского сельского поселения
от 03.06.2024 г.  № 44

Адресное хозяйство Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области

Наименование
населенного пункта

Название улицы Номер дома

с.Раздольное ул. 27 Съезда 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16,
18, 20, 22, 24, 26, 28, 30/1, 30/2, 32, 34, 36, 38,
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 60, 62, 64, 66,

ул. Вне квартала 1, 2, 3,
ул. Гагарина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21,  22, 23,  24, 25, 26, 27,  28/1,
28/2, 28А, 28Б, 28В, 28Г, 29, 29А, 29Б, 29В, 29Г,
30, 31/1, 31/2, 32/1, 32/2, 33/1, 33/2, 34/1, 34/2,
35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37, 39, 41/1, 41/2, 43/1,
43/2,

ул. Запрудная 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15,
ул. Комсомольская 1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 4, 5/1, 5/2, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14/1, 14/2, 15, 17, 19, 20, 21,22/1, 22/2,
23, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 27/3, 28, 29, 30, 31, 32,
33/1, 33/2, 34, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2,
39/1, 39/2, 41/1, 41/2, 43/1, 43/2, 45,

ул. Мира 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22/1, 22/2, 24, 26,
28, 30, 32, 34,

ул. Молодёжная 1/1, 1/1, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1,
6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1,
11/2, 12/1, 12/2, 13, 14,

ул. Некрасова 1, 2, 3, 4, 5/1, 5/2, 6, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10,
11/1, 11/2, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 17, 18/1,
18/2, 18/3, 18а, 19, 21, 23, 25, 27,

ул. Октябрьская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
31,

ул. Парковая 1, 2/1, 2/2, 2/3, 3, 4, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 11,
ул. Пионерская 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 9, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26,
ул. Пушкина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23
ул.Садовая 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4, 5/1, 5/2, 6, 7/1,

7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10, 11/1, 11/2, 12, 13/1,
13/2, 14, 15/1, 15/2, 16, 17/1, 17/2, 18, 19/1,
19/2, 20, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 24,
25, 26/1, 26/2, 27, 28/1, 28/2, 29, 30/1, 30/2, 31,
32/1, 32/2, 33, 34/1, 34/2, 34/3, 35, 36, 37, 38,

2

39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53,
55, 57, 59, 61,

ул.Советская 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9/1, 9/2, 11, 13, 15,
ул.Степная 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,

многоквартирные - 24, 26, 28, 30 ,
ул.Толстого 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 11, 13,
ул. Шевченко 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 39,
ул. Школьная 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16а
Ферма Прирезки 1/1, 1/2,  2,
Ферма Хугаев 1

п.Кумысолечебница ул. Весенняя 1, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 3/3,4, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1,
7/2, 8, 9, 10, 11, 12, 13,14, 15/1, 15/2, 15/3, 16,
17, 18,

ул. Вишнёвая 3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 5/1, 5/2, 6, 7, 9/1, 9/2, 11,
 многоквартирные- 1, 2,

ул. Садовая  1/1, 1/2, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1,6/2, 7, 8/1,8/2, 9,
10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 16, 17, 18,
19/1, 19/2, 20, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23, 24, 26,
28/1, 28/2, 30, 32,

п.Орошаемый ул. Зелёная 1, 2, 3, 4, 5, 6,
ул. Лиманная 1, 2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 10, 12, 16,
ул. Степная 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 5,
ул. Школьная 1/1, 1/2, 2, 3, 4, 5, 8, 10, 12, 14, 16/1, 16/2, 18,

20/1, 20/2, 22, 24, 26,
ЖТ «Радужная» 1

п.Пески ул. Песчаная 1/2, 2, 3, 4, 5, 6,
п.Пирамидальный ул.Пирамидальный 1а, 2, 3, 4, 5/1, 5/2, 6,

ЖТ Мечта 1
ФХ Фисенко 1

п. Целинный Ул. Целинная 1, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2,
ФХ «Заря» 1

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте Совхозского сельского поселения в сети Интернет.

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой